
Sygeplejerske til Psykiatrisk Akutteam Psykiatriens
Hus, Silkeborg

Da 1 af vores dygtige sygeplejersker skal på barsel kan vi tilbyde et længerevarende vikariat i
Psykiatrisk Akutteam, Silkeborg –Psykiatrien Hus fra den  01.05.2026  til den 31.05.2027 
Psykiatriens Hus er et sted, hvor der er højt til loftet – og hvor der er plads til både sikker drift og
afprøvning af nye ideer. 
Sygeplejerskens arbejde består i at varetage den direkte patientkontakt i patientens eget hjem eller
i Akut døgn, herunder: 

Akut vurdering af ny-henviste patienter ●

Varetage afklarende samtaler i forhold til udredning ●

Planlægning og gennemførelse af individuelle behandlingsforløb ●

Koordinering af indsatsen ift. øvrige teams, bo- støtte, botilbud, hjemmepleje, sengeafsnit i

Viborg m.fl. 

●

Vi søger en sygeplejerske, der: 

Har mod på at arbejde - og lyst til at bidrage - med udviklingen af den ambulante

behandlingspsykiatri 

●

Har klinisk psykiatrisk erfaring ●

Evner at se sammenhænge, tænke kreativt og se muligheder ●

Kan arbejde selvstændigt samt løbende og fleksibelt prioritere arbejdsopgaverne ●

Vægter det tværfaglige og tværsektorielle samarbejde højt ●

Er fleksibel, bidrager positivt ind og ud af teamet og har et godt humør ●

Har kørekort til bil ●

Vi kan tilbyde: 

Afvekslende og selvstændige arbejdsopgaver ●

Medbestemmelse og fleksibilitet ●

Positive, erfarne og engagerede kolleger med godt humør ●

Individuel introduktion og oplæring samt mentorordning ●

Fast sygeplejefaglig vejledning og supervision ●

Psykiatrisk Akutteam har til huse i Psykiatriens Hus i Silkeborg. Herfra varetages ambulante,
psykiatriske behandlingstilbud, der er organiseret i specialiserede teams: 
Team for Depression og Mani, Psykoseteam, Team for Personlighedsforstyrrelser, Team for
ADHD, Team for OCD og Angstlidelser samt et Sekretærteam. 
Fysisk er Psykiatriens Hus beliggende på Falkevej 5, Silkeborg, hvor også Socialpsykiatrisk Center
i Silkeborg Kommune holder til. Når du har rådighedsvagt i Akut Døgn samarbejds med kommunale
kollegaer, der er ansat i socialpsykiatrien. 
Arbejdstider: hver 4. weekend og  to-tre rådighedsvagter pr. måned (16-08) og tre 14–22 –vagter.
Der kan være flere, da alle skal hjælpe med at dække vagter ved ferie og sygdom. 
Psykiatrisk Akutteam består af ca. 15 medarbejdere: sygeplejersker, SOSU-assistenter, en
sekretær, en overlæge og en yngre læge. 
Du kan finde mere information om Psykiatri på vores hjemmeside 
Psykiatriens Hus Silkeborg
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her:
www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår: 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest samt straffeattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Psykiatriens Hus
Yderligere oplysninger: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: Oversygeplejerske Kamilla
Ottesen på telefon +45 2940 4690 eller på mail kamott@rm.dk
Dato for samtaler: 
Vi forventer at afholde samtaler den 24.02.2026
Din ansøgning:
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/afdelinger-og-steder/regionshospitalet-silkeborg/psykiatri/
mailto:kamott@rm.dk


være os i hænde elektronisk senest den: 22.02.2026
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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